PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

PORTARIA N.º 006 - DE 06 DE JANEIRO DE 2009.

Dispõe  sobre  complementação da Portaria  n.
084/08,  que  nomeou os  membros do  CAE –
Conselho de Alimentação Escolar.

ELIANA DOS  SANTOS  SILVA,  Prefeita  do  Município  de
Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, nos termos
da Lei Municipal n.º 330, de 24 de janeiro de 2001 c/c o art. 3º, da medida provisória
n.º 2.178-36, de 24 de agosto de 2001, e tendo em vista o protocolado n. 2906/08,

RESOLVE:

Art. 1º -  Em complemento a Portaria n. 084, de 21 de maio
de 2008, fica alterado a composição dos seguintes representantes:

A) Professores: Nomeado a Professora. Beatriz Aparecida
Sanae  Sasaki  (RG:  24.702.907-5)  em  substituição  à
Professora. Silvia Cristiane dos Santos (titular);

B)  Professores:  Nomeado  a  Professora  Margarete
Aparecida  Louredo  Ferroni  (RG:  19.837.461-6)  em
substituição  a  Professora  Luciete  Helena  de  Queiroz
(suplente);

C) Sociedade Civil: Nomeado a Sra. Silvia Cristina Ferreira
Mendes  (RG:  45.590.733-X),  em  substituição  Vanderleia
Aparecida Gomes (titular)

D)  Sociedade  Civil:  Nomeado  o  Sr.  Hildo  da  Conceição
(RG: 1.309.205), em substituição ao Sr. Nelson Ferreira de
Lara (suplente)

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

Art.  6º  -  Esta  Portaria  entrará  em vigor  na  data  de  sua
publicação.

Gabinete da Prefeita, 06 de janeiro de 2009.

      ELIANA DOS SANTOS SILVA
     Prefeita Municipal

Ciente, publique-se.                                           WILSON GRILLO
                                      Governo e Infra Estrutura

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

	Governo e Infra Estrutura